P

OA a ir 0E

o

unicef
oçÃ»oU-oi6

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ — AVISO DE
ABERTURA DA ETAPA DE LANCES. A Pregoeira deste município torna público
que no dia 23 de Novembro de 2017 às 09:00 horas, estará dando continuidade
com a fase de lances da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS N° PP 1209.0212017SMS - SRP, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL CAMA, MESA,
COPA COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICíPIO DE CARIRÉ-CE. Maiores informações nos dias úteis após esta
publicação, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h, pelo site
www.tcm.ce.çov.br/licitacoes  e ainda pelo fone: 0**88 - 3646 1133 ou no endereço
à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro. Cariré - Ce. 21 de Novembro de 2017. Antonia
Regilene Aguiar de Carvalho - Pregoeira.

arvalho
Pregoeira

CNPJ: 07.598.60010001-421 CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará- CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168

Email: prefeituramcarire@gmail.com